
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/479/2024 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rzeszotarach do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

ze zm.) w związku z art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 ze zm.) oraz art. 60 pkt 7 i art. 61 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rzeszotarach do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu wydawania decyzji administracyjnych i postanowień, dotyczących ustalenia 

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz opłat za korzystanie z wyżywienia w Zespole Szkolno 

– Przedszkolnym w Rzeszotarach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

Tadeusz Gładysz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 2380


		2024-04-12T09:34:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




